	Bé Tµi chÝnh

Häc viÖn Tµi chÝnh


Sè: 447/TB - HVTC


	 Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt Nam

             §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc


Hµ Néi, ngµy  19 th¸ng 5  n¨m 2014




LÞch thi tèt nghiÖp cña Sinh viªn

hÖ Liªn th«ng ®¹i häc kho¸15, b»ng 2 khoa 11
Vµ thi l¹i: c¸c kho¸ kh¸c LT§H, hÖ §H b»ng 2
Kú thi: Ngµy 07, 08 th¸ng 6 n¨m 2014
  I. §Þa ®iÓm thi: Häc viÖn Tµi chÝnh- §«ng Ng¹c,Trung cÊp Céng ®ång Hµ Néi, Cao ®¼ng nghÒ Th¨ng Long, Häc viÖn chÝnh trÞ hµnh chÝnh khu vùc I Thanh Xu©n.,Trung cÊp nghÒ sè 10 Bé Quèc Phßng.

      II. Thêi gian: Ngµy 07/6: 

   + Buæi s¸ng: 9h häp Ban coi thi; 9h30’phæ biÕn quy chÕ thi cho SV.

   + Buæi chiÒu:

- Thi m«n Nh÷ng NLCB cña CNMLN2 (cho sinh viªn hÖ Liªn th«ng, B»ng 2 lo¹i h×nh ®µo t¹o chÝnh quy)

  Ngµy 08/6: SV c¸c hÖ, c¸c chuyªn ngµnh thi m«n nghiÖp vô nh​­ sau:

	HÖ, Chuyªn ngµnh
	Buæi s¸ng 08/6 thi 

NghiÖp vô 1
	Buæi chiÒu 08/6 thi 

NghiÖp vô 2

	 HÖ Liªn th«ng §H

	- KÕ to¸n DN
	Nguyªn lý kÕ to¸n
	KÕ to¸n tµi chÝnh

	- Tµi chÝnh DN
	Tµi chÝnh - TiÒn tÖ
	Tµi chÝnh doanh nghiÖp

	- Ng©n Hµng
	Tµi chÝnh - TiÒn tÖ
	Qu¶n trÞ tÝn dông cña Ng©n hµng th­¬ng m¹i

	  HÖ §¹i häc b»ng 2

	Kho¸ 8- KÕ to¸n DN
	KÕ to¸n tµi chÝnh
	KÕ to¸n qu¶n trÞ

Ph©n tÝch TCDN

	Kho¸ 9,10,11-KÕ to¸n DN
	Nguyªn lý kÕ to¸n
	KÕ to¸n tµi chÝnh


2 - Giê vµ hiÖu lÖnh thi 

	Néi dung
	S¸ng
	ChiÒu
	HiÖu lÖnh

	1. Gäi sinh viªn vµo phßng thi
	07h30’
	13h30’
	2 håi chu«ng/ trèng

	2. CBCT nhËn ®Ò thi
	07h 40’
	13h40’
	1 håi chu«ng/ trèng

	3. Bãc vµ ph¸t ®Ò thi
	07h 50’
	13h 50’
	1 håi chu«ng/ trèng

	4. Giê b¾t ®Çu lµm bµi 
	08h 00’
	14h 00’
	2 håi chu«ng/ trèng

	5. Giê thu bµi cña LT§H+ BII
	10 h 00’
	16h 00’
	1 håi chu«ng/ trèng


* Sinh viªn ph¶i xuÊt tr×nh thÎ sinh viªn hoÆc CMND khi vµo phßng thi./.

Ghi chó:  §iÖn tho¹i liªn hÖ cña Héi ®ång tèt nghiÖp: 0913.236.681 (Chñ tÞch H§);  04.7520.296 hoÆc  0913.381.278 (Th​​­êng trùc H§)./.  

	N¬i nhËn:

-  Ban G§;

- Tr​​­ëng c¸c Ban coi thi;

- L​​­u: VP, KT&QLCL (3).
	 Gi¸m ®èc- chñ tÞch H§TN

§· ký

GS.,TS. Ng« ThÕ Chi
	
	 


	Bé Tµi chÝnh
Häc ViÖn Tµi chÝnh
Sè :       /TB-HVTC
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hµ Néi,  ngµy 02  th¸ng 6 n¨m 2014


Th«ng b¸o 
vÒ Héi tr­​êng thi tèt nghiÖp hÖ Liªn th«ng kho¸ 15, B»ng 2 khãa 11 

 vµ c¸c kho¸ kh¸c thi tèt nghiÖp cïng

(Ngµy 07,08/6/2014 t¹i §«ng Ng¹c, Tõ  Liªm, Hµ Néi)


1. S¸ng 07/6/2014: 9h  Häp Ban coi thi t¹i phßng Héi ®ång ( Héi tr​­êng: 303);
                                  9h30’ Phæ biÕn quy chÕ thi cho SV t¹i c¸c phßng thi 

(yªu cÇu SV cã mÆt ®Çy ®ñ).
2. ChiÒu 07/6/2014 vµ c¶ ngµy 08/6/2014,  SV thi t¹i c¸c héi tr​­êng sau:
	Phßng thi
	HT
	SLSV
	 kho¸ , líp

	01
	301
	38
	LC15/15.05

	02
	304
	37
	LC15/15.06

	03
	305
	38
	LC15/15.07

	04
	306
	35
	LC15/15.08

	05
	307
	34
	LC15/21.13

	06
	308A
	34
	LC15/21.14

	07
	308B
	35
	LC15/21.15

	08
	401
	34
	LC15/21.16

	09
	403
	34
	LC15/21.17

	10
	404
	34
	LC15/21.18

	11
	405
	35
	LC15/21.19

	12
	406
	35
	LC15/21.20

	13
	407
	41
	BC11/21.01+02

	14
	408
	31
	BT11/21.03+04

	15
	402
	22
	B»ng 2 kho¸ 8,9,10, HÖ Liªn th«ng kho¸ 13,14,15.


	 N¬i nhËn:
- Ban Qu¶n lý §µo t¹o;

- Ban Qu¶n trÞ thiÕt bÞ;

- Ban Kh¶o thÝ&QLCL(10);

- Khoa C¬ b¶n;

- L​­u VP.
	TL. Gi¸m ®èc

 Tr­​ëng ban KT&QLCL

§· ký
 Ph¹m Trung Kiªn


